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Kära GLIDs medlemmar! 
 
Nu har hösten redan övergått i vinter med 
mörker, snö och kyla. Men styrelsen har inte varit 
overksam. 
 
Det projekt som startade i Stockholm för ett år 
sedan har under året utvecklats av Lars och Lena i 
styrelsen. De har ställt samman tio berättelser 
som enhetschefer inom GLIDs nätverk skickat in. 
Temat har varit ”Hur lösa framtidens 
personalförsörjning?” Dessa frågor kom fram 
med stor emfas när vi träffades förra hösten och 
blev startskottet för att försöka samla in alla 
tänkbara metoder för att säkra kompetensen på 
demensboenden. Många idéer ”utanför boxen” 
lyftes fram. Lars och Lena har strukturerat svaren 
och analyserat specifika områden.  
 
Nyligen presenterades och diskuterades detta 
dokument vid en träff för GLIDs nätverk den 23 -
24 november på Arkens konferenscentrum i 
Göteborg. Medverkade gjorde också två 
medarbetare från Socialstyrelsens 
Kunskapscentrum för Äldreomsorg. De var 
mycket intresserade och vill ha fortsatt kontakt 
kring detta. Entusiasmen bland cheferna var stor 
inför att mötas på detta sätt och diskutera 
gemensamma frågor. De fick också ta del av 
föredrag från professor Dellve från Göteborgs 
universitet kring arbetsmiljöfrågor inom 
äldreomsorgen. Annica Johansson från 
Socialstyrelsen redovisade en rapport med tips 
och verktyg hur det går att utveckla 
språkförmågan hos medarbetare och vad som 
krävs inom äldreomsorgen för att kunna 
kommunicera och dokumentera. 
 

Miljön vid gamla Götaverken var inspirerande. 

 
 
Den 26 oktober hade vi föreningsmöte på Odd 
Fellow med ett uppskattat föredrag av Emma 
Mattson från Göteborgs stad  som talade om 
”Det åldersvänliga Göteborg, en del av en global 
satsning”.  Mycket görs och det går att läsa om 
detta på deras hemsida 
https://goteborg.se/wps/portal/start/goteborg-
vaxer/sa-arbetar-staden-med-
stadsutveckling/aldersvanliga-goteborg 
 
Årets stipendiat Mirjam Brocknäs har deltagit i 
många sammanhang under året och berättat om 
sitt dansprojekt, bl.a. för Drottning Silvia och 
äldreminister Anna Tenje. 
 
Nu är det dags att nominera en ny stipendiat för 
2024 och det gör ni enklast via vår hemsida före 
den 11 februari. Sprid gärna detta till era vänner! 

 
Vi tackar er alla för er support under det gångna 
året och hoppas att ni vill fortsätta ert 
medlemskap som kostar 150 kr/år även 2024. 
Enklast är att betala nu direkt antingen via 
Swish 1234547568 eller bankgiro 446-3139. 
Sprid gärna till vänner och familj om möjlighet till 
medlemskap! 
 
Styrelsen önskar er alla en riktigt 

 

GOD JUL OCH ETT GOTT NYTT ÅR 2024! 

Marianne Melkersson, ordförande,  
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